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اقتصاد دریا 6

گروه شیلات – امید اســماعیلی - در بیشتر کشورهای جهان ۱۸ 
جولای به عنوان روز جهانی خاویار نام گذاری شده است در کشور 
اران اما تیرماه به دلیل دو رویداد تاریخی برای شیلاتی ها دارای اهمیت است، 
یک این که ششم تیرماه ســال ۱۳۳۲ که محمد مصدق با اعلام پایان قرارداد 
۲۵ ساله ۱۳۰۶ دو شرکت شیلات ایران و روسیه، این قرارداد را تمدید نکرد 
و از سوی مصدق شرکت شیلات ملی اعلام شد. در این تاریخ لایحه سازمان 
شیلات ایران با ۳۲ ماده به تصویب رسید. دومین رویداد مهم در ۱۱ تیر ۱۳۳۹ 
روی داد و دولت وقت صید ماهیان غضروفــی را قانونمند کرد و در انحصار 
دولت قرار داد. به این ترتیب صید این نوع ماهیان بدون مجوز مصداق قاچاق 
محسوب می شد در همین رابطه در ۲۷ تیرماه سال۱۴۰۰ و در جریان ششمن 
همایش ملی و نمایشگاه خاویار و صنایع وابسته، از تمبر گرامی داشت خاویار 

ایران رونمایی شده است.
به همین مناســبت و به دلیل عدم برگزاری هشتمین همایش ملی و نمایشگاه 
خاویار سازمان شیلات مقدمات یک نشست خبری با حضور اصحاب رسانه 
را ترتیب داد که در این نشست مدیرکل دفتر بازسازی ذخایر آبزیان سازمان 
شــیلات ایران موضوعات مرتبط با حوزه صید، پرورش، صادرات، سرمایه 

گذاری، توسعه صنعت گوشت و خاویار ماهیان خاویاری را تشریح کرد.

خطر انقراض ماهیان غضروفی دریای کاسپین
به گــزارش خبرنگار روزنامــه دریایی ســرآمد، ناصر کرمــی راد در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به ممنوعیت صید این ماهیان در ســال ۲۰۱۰ میلادی 
گفت: خطر انقراض ماهیان غضروفی سبب شده تا صید آنها در حاشیه دریای 
خزر ممنوع باشد در حال حاضر صید برای انجام بازسازی ذخایر و کارهای 
تحقیقاتی اســت و با این وجود خاویار ایرانی محبوب و بازار وسیعی دارد به 

طوری که سال گذشــته حدود ۴.۷ تن خاویار به ارزش ۳میلیون و ۲۰۰ هزار 
دلار به ۳۸ کشور صادر شد.

مدیرکل دفتر بازســازی ذخایر آبزیان سازمان شــیلات ایران درباره سابقه 
بازسازی تکثیر ماهی در کشور عنوان کرد: نخستین تکثیر ماهیان خاویاری در 
ایران در سال ۱۳۰۳ انجام شد و در سال ۱۳۵۲ با ایجاد یک مرکز رسمی برای 
این امر تکثیر این نوع ماهیان به تولید انبوه میلیونی رسید. پس از انقلاب هم ۳ 
مرکز جدید به مراکز بازسازی ذخایر ماهیان خاویاری در کشور راه اندازی شد 
که ۲ مرکز در گیلان و در استان مازندران و گلستان هر یک، یک مرکز در حال 
فعالیت بوده و سالانه میلیون ها بچه ماهی تکثیر و در دریا رهاسازی می شوند.

 ماهیان از ۲۰ میلیون قطعه در سال به ۲ تا ۳ میلیون 
قطعه کاهش یافته است

کرمی راد با بیان این که از دهه ۶۰ تا کنون به دلیل خطر انقراض صید این گونه 
ماهیان از ۲۰ میلیون قطعه در ســال به ۲ تا ۳ میلیون قطعه کاهش یافته است، 
اظهار کرد: مولدســازی در ایران در دریا انجام می شود و در سایر کشورهای 
حاشیه دریای خزر در رودخانه. گونه بومی ســاحل ایران و سواحل جنوبی 

دریای خزر ماهی قره برون )تاس ماهی( است.
این مقام مسئول ســازمان شیلات با اشــاره به مشکلات بازســازی ماهیان 
خاویاری عنوان کرد: ســن بلوغ آنها بالا بوده و گونه فیل ماهی ۱۶ تا ۱۷ سال 
زمان نیاز است در طبیعت تا به بلوغ برسد. در این فاصله عوامل آسیب زا مانند 
آلایندگی های زیست محیطی، کاهش نزولات آسمانی، صید غیرمجاز، تغییر 

اقلیم و… تولید ماهیان خاویاری را با خطر مواجه کرده است.
وی تصریح کرد: این گونه ماهیان برای زادآوری نیــاز به مهاجرت از دریا به 
رودخانه دارند و یک ماهی ۲۰۰ کیلو گرمــی معمولاً ۳۰ کیلو گرم خاویار در 

شکم دارد که هر کیلو گرم ۴۰ میلیون تومان به فروش می رسد.
مدیرکل دفتر بازســازی ذخایر آبزیان ســازمان شــیلات ایران اشاره کرد: 
بازسازی ماهیان غضروفی برای جبران کاهش گونه آنها ضروری است و برای 
مولدسازی فقط ۱۲۰ ماهی در سال در ۳ استان جنوبی صید می شود. در ادامه 
برای کاهش فشار و تأمین بازار روی آبزی پروری ماهیان خاویاری تمرکز شده 
است. در حال حاضر در مراکز مولدسازی ماهی وجود دارد که دارای ۳۰ سال 
سن است.وی گفت: بر اساس استاندارد جهانی در صورت کمبود موجودی و 
برای جبران کاهش این گونه ماهیان در دریا اجازه داده شده انواع پرورشی که 

حاصل زایش یک گونه وحشی و یک گونه پرورشی است، رهاسازی شوند.
مدیرکل دفتر بازسازی ذخایر آبزیان سازمان شیلات ایران با بیان این که تا سل 
۹۱ و ۹۲ حدود ۲۵ مزرعه خاویاری که خیلی هم بزرگ نبودند در کشور وجود 
داشت. در ادامه طرح توسعه ای این مزارع تدوین شد. در این طرح پیش بینی 
شد ۱۰۰ تن خاویار و ۱۰ هزار تن گوشــت در بازه زمانی ۱۰ ساله در کشور 

تولید شود.
وی یادآور شد: تا پایان سال ۱۴۰۲ در ۲۲ استان ۳۰۰ مزرعه فعال در حال تولید 
ماهیان خاویاری هستند. از این عدد حدود ۲۰۵ مزرعه دارای شناسنامه بوده و 

باقی مزرعه ها، خرد و خانوادگی با مساحت کوچک بوده که سالانه زیر ۵ تن 
گوشت تولید می کنند.

این مقام مسئول سازمان شیلات با بیان این که سازمان شیلات از برنامه پیش 
بینی شده در طرح ۱۰ ساله جلوتر اســت عنوان کرد: تولید خاویار به ۱۵۰ تن 
رسیده و با وجود اینکه تا بازه زمانی ۱۴۰۴ هنوز دو سال زمان باقی مانده تولید 

۱۰ هزار تن گوشت خاویاری محقق شده است.
وی گفت: ظرفیت تولید گوشــت به ۱۱ هزار تن افزایش یافته و سال گذشته 
بیش از ۲۱ تن خاویار در ایران تولید شد که خاویار استحصال شده از آن بیش 

از ۴ تن بود.
کرمی راد با اشاره به کاهش صادرات در سال گذشته اظهار کرد: برخی کشورها 
با کارشکنی خواستار یک سری استانداردها شدند که تا اخذ این موارد بازار 

ژانویه را از دست دادیم.
وی درباره این اســتانداردها، گفت: یکی از مؤلفه ها افزودنی های شــیمیایی 

هستند و دیگری مصرف آنتی بیوتیک است.
مدیرکل دفتر بازسازی ذخایر آبزیان سازمان شیلات ایران با بیان این که عمده 
بازار گوشت خاویار ایرانی روسیه است، ادامه داد: اما بازار خاویار ایرانی وسیع 
است و سال گذشته حدود ۴.۷ تن خاویار به ارزش ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار 
)خود اظهاری( به ۳۸ کشور صادرات انجام شــد. البته برآورد می شود همین 

مقدار نیز به شکل مسافری از کشور خارج شده است.
وی درباره قیمت خاویار گفت: قیمت عمده هر کیلو گرم خاویار ایرانی بین ۳۲ 
تا ۳۵ میلیون تومان بوده که این قیمت گذاری به سایز محصول نیز بر می گردد. 
همچنین قیمت عمده فروشی هر کیلو گرم گوشت خاویاری بین ۳۳۰ تا ۳۵۰ 

هزار تومان نرخ گذاری شده است.
وی درباره بازار این محصول ایرانی اظهار کرد: کیفیت و طعم خاویار ایرانی به 

گونه ای است که عموماً محصولات پیش فروش می شود.
کرمی راد با اشاره به برنامه هفتم توسعه بیان کرد: تا پایان برنامه هفتم باید تولید 
گوشت خاویاری به ۲۰ هزار تن و خاویار به ۱۴۰ تن برسد. در حال حاضر ۲۰ 
استان در حوزه استحصال گوشت خاویاری فعال بوده و ۱۲ استان نیز در بخش 

استحصال خاویار مشغول به فعالیت هستند.
وی با بیان این که مازنــدران و گیلان رتبه اول و دوم کشــور را در تولید این 
دو محصول در اختیار دارند، گفت: ۵۰ درصد مزارع در این دو استان مستقر 
است که سال گذشته اســتان مازندران ۲ هزار و ۵۸۲ تن گوشت و ۹ هزار و 
۲۵۵ خاویار و استان گیلان ۱۰۳۳ تن گوشت و ۸ هزار و ۸۷۷ کیلو گرم خاویار 

تولید کردند. کهکیلویه و بویراحمد و فارس نیز رتبه سوم را در اختیار دارند.
مدیرکل دفتر بازسازی ذخایر آبزیان سازمان شــیلات ایران اظهار کرد: گونه 
ماهیان خاویاری به فسیل دریای خزر معروف هستند چون از مقاومت بالایی 

برخوردار هستند.
این مقام مسئول سازمان شیلات با اشــاره به گزارش فائو درباره میزان تولید 
ایران یادآور شد: میزان تولید ایران در سال ۲۰۱۰، ۲۵۱ تن گوشت استحصال 
شده بود که پس از چین، روسیه و ارمنستان قرار داشت. این عدد در سال ۲۰۲۱ 
به ۳ هزار و ۱۵۰ تن رسید و میزان تولید در سال ۱۴۰۲ )۲۰۲۳( این عدد ۴.۷ تن 
بود.کرمی راد افزود: سال گذشته ۲۱ تن خاویار در کشور تولید شد و پیش بینی 
می شود امسال به ۲۵ تن برسد. همچنین با توجه به از دست رفتن بازار ژانویه 
سال گذشته گوشت ماهیان خاویاری و انباشت آن در کشور و نیز میزان تولید 

امسال موجودی این محصول بین ۵ تا ۶ هزار تن خواهد بود.

۲7 تیر روزی برای گرامیداشت خاویار ایرانی؛

 صادرات بیش از 
۴ تن خاویارایرانی 

 به ۳۸ کشور 
در سال 1۴02 

 گذری بر وضعیت تولید خاویار
 در برنامه هفتم توسعه

شیلات

ازابتدایتیرماهسالجاری؛
۵۰۰ تن کیلکا در بندرانزلی صید شد

مدیرکل شیلات گیلان با بیان اینکه فصل صید کیلکا 
ماهیان از ابتدای تیرماه سال جاری در بندرانزلی؛ تنها 
بندر کیلکاگیر استان آغاز شده، گفت: صیادان در این 

مدت ۵۰۰ تن کیلکا ماهی صید کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد،کوروش خلیلی در حاشیه 
بازدید از مجموعه فرآوری و بســته بندی رویال در 
شهر صنعتی پونل رضوانشــهر در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد:  کیلکا از ماهیان اقتصادی با پروتئین جذب 
بالا محسوب می شــود و یکی از گونه های با ارزش 

برای توسعه آبزی مصرفی است.
وی با بیان اینکه بسته بندی های کوچک مقیاس این 
ماهی و محصولات فرآوری  شــده از کیلکا، باعث 
افزایش مصرف انســانی خواهد شــد، افزود: سهم 

مصرف انسانی کیلکا باید به ۱۰ درصد برسد.
خلیلی با بیان اینکه قیمت مناســب این ماهی امکان 
ایجاد فضاهای کسب وکار کوچک ماهی خوری را 
فراهم می کند، تصریح کــرد: با برنامه ریزی صورت 
گرفته و در آینــده نزدیک در بندر صیــادی انزلی 
همچنین در منطقه آزاد؛ غرفه طبخ کیلکا با مشارکت 

بخش خصوصی راه اندازی می شود.
مدیرکل شیلات گیلان با بیان اینکه فصل صید کیلکا 
امسال از تیرماه شروع شــده، گفت: در حال حاضر 
صید کیلکا استان در تنها بندر کیلکاگیر در بندرانزلی 
انجام می شود و امسال از شــروع فصل صید در اول 
تیرماه تا کنون قریب به ۵۰۰ تن کیلکا توسط صیادان 

در این بندر صید شده است.
خلیلی تصریح کرد: در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد 
ماهی کیلکا صید شده برای تولید پودر ماهی توسط 
کارخانه های فرآوری این محصول مصرف می شود 
و پودر ماهی تهیه شــده نیز بــه کارخانه های تولید 

خوراک آبزیان می رود.
وی با بیان اینکــه برابر مصوبات کمیســیون عالی 
بهبود و توســعه بازار در حوزه آبزی مصرفی؛ سهم 
مصرف انسانی کیلکا باید به بیش از ۱۰ درصد برسد، 
افزود: این امر در ســنوات قبل کمتــر از پنج درصد 
بوده که با فعالیت بهتر و تنوع محصول؛ امکان رشد 
مصرف انسانی کیلکا در سفره خانوارها به عنوان یک 
محصول ارزان با جذب پروتئین بــالا برای ارتقای 

تامین پروتئین آبزی مصرفی قطعا موثر خواهد بود.
به گزارش ایسنا در جشنواره کیلکا ماهیان که بهمن 
ماه ســال گذشــته به همت اداره کل شیلات استان 
گیلان در بندر صیادی انزلی برگزار شــد بیش از ۸۰ 
نوع غذا با استفاده از کیلکا تهیه، عرضه و مورد داوری 
قرار گرفت که تنــوع بالای این ماهی را در ســفره 

غذایی نشان داد.

77 هزار تن محصولات دریایی و آبزیان استان 
بوشهر به ارزش ۳6۰ هزار دلار صادر شد

اســتاندار بوشــهر اظهــار کــرد: ارزش صادرات 
محصولات کشــاورزی استان بوشــهر در سه سال 
فعالیت دولت شهید رئیسی در مجموع ۷۰۰ میلیون 

دلار گزارش شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، احمد محمدی زاده در جمع 
خبرنگاران صادرات بیش از ۷۷ هزار تن محصولات 
دریایی و آبزیان را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: 
در دولت سیزدهم ۳۶۰ هزار دلار محصولات آبزیان 

و شیلات استان بوشهر صادر شده است.
استاندار بوشهر بیان کرد: تعاونی مرزنشینان یکی از 
ظرفیت های مهم استان بوشهر برای صادرات است 
که نسبت به اســتفاده از این ظرفیت اهتمامی ویژه 

وجود دارد.
محمدی زاده تصریح کرد: تعاونی ها پس از ۱۶ سال 
توقف در دولت ســیزدهم با هدف بهبــود اقتصاد 

خانوار مرزنشینان هم استانی احیا شدند.
استاندار بوشهر اضافه کرد: در ۲ سال اخیر معادل ۲۰۰ 
هزار دلار کالا توسط تعاونی های مرزنشینان استان به 

کشورهای مختلف صادر شده است.
وی همچنین از اختصاص خط اعتباری ویژه با هدف 
رونق بیشتر تعاونی ها برای نخستین بار در چند دهه 

اخیر خبر داد.
محمدی زاده یادآور شــد: با رویکرد رونق مبادلات 
تجاری پیشنهاد تشــکیل پنجره واحد گمرکی میان 
گمرکات استان بوشهر و گمرکات کشورهای قطر و 

امارات صادر شده است.
وی عنوان کــرد: حمایت از بنگاه هــای اقتصادی و 
تولیدی استان بوشهر و ایجاد اشــتغال پایدار برای 
جوانان بومی به عنوان اولویتی راهبردی در اســتان 

بوشهر به شکلی ویژه دنبال می شود.

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
سندمالکیتششدانگیکدســتگاهآپارتمانمسکونیواقعدرطبقههمکف
شرقراهپلهمیانیبلوکاولبهمساحت130/77مترمربعقطعهچهارمتفکیکی
بهپلاکثبتی33495فرعیاز116اصلی،مفروزومجزاشدهاز4878فرعیاز
اصلیمذکور،واقعدربخش11تهرانبانضمامششدانگیکواحدپارکینگ
بهمســاحت12مترمربعقطعه10تفکیکیوشــشدانگیکبابانباریبه
مساحت23/07مترمربعقطعه14تفکیکیذیلثبت310552صفحه308
دفتر1233/2املاکبهنامآقایمحمدغفوریفرزندعلیرضاباشمارهشناسنامه

1652ثبتوسندبهشمارهچاپی442297صادروتسلیمگردیدهاست.
نامبردهباتسلیمدوبرگاستشهادیهمحلیمصدقشــدهمدعیفقدانسند
مذکوربهعلتجابهجاییشدهوتقاضایصدورسندمالکیتالمثنیآنراازاین
ادارهنمودهاســت.لذامراتبدراجرایماده120آئیننامهقانونثبتفقطدر
یکنوبتدرروزنامهکثیرالانتشارآگهیمیشودتاچنانچهکسیمدعیانجام
معاملهنسبتبهملکمرقومویاوجودسندمالکیتآننزدخودمیباشدازتاریخ
انتشاراینآگهیظرف10روزاعتراضخودراکتباًبهضمیمهاصلسندمالکیت
بهاینمنطقهتسلیمنمایدتاموردرسیدگیقرارگیرد.بدیهیاستاصلسند
مالکیتپسازملاحظهبهارائهدهندهاعادهخواهدشدوبهاعتراضبدونارائه
اصلسندمالکیتترتیباثردادهنخواهدشد.درصورتعدموصولواخواهی
ظرفمهلتمقررقانونی،سندمالکیتالمثنیپلاکمذکورصادروبهمتقاضی

تسلیمخواهدگردید.
شناسهآگهی:1753830میمالف:12039

سیدمهرداد صفائی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد 
تهران از طرف پریوش آقاداداشی

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانمیاسمننعمتیبااعلامگمشدنسندمالکیتملکموردآگهیباتسلیماستشهادیهگواهیامضاءشدهذیلشماره614مورخ1403/03/22دفترخانه11دامغانطیدرخواست

وارده3486مورخ1403/04/2تقاضایصدورالمثنیسندمالکیترانمودهاندکهمراتبدراجرایماده120آییننامهقانونثبتبهشرحزیرآگهیمیگردد:
1-نامونامخانوادگی:خانمیاسمننعمتیمالکسهدانگمشاعششــدانگ2-شــمارهپلاک:7فرعیاز644اصلیواقعدربخشچهارتهران3-علتگمشدن:جابجایی

4-خلاصهوضعیتمالکیت:مشخصاتملک
ششدانگیکدستگاهآپارتمانمسکونینوعملکطلقبهپلاکثبتی7فرعیاز644اصلی،مفروزومجزاشدهاز1فرعیازاصلیمذکور،قطعه7درطبقه1وواقعدربخش04ناحیه

00حوزهثبتملکمولویتهراناستانتهرانبهمساحت58/18مترمربع
متنملکآپارتمانمسکونیقطعههفتمتفکیکیشمارههفتفرعیازشمارهاصلی639-644مفروزومجزیشدهازاصلیمذکور،بهمساحت)58/18(پنجاهوهشتمتروهجده

دسیمترمربع،واقعدرسمتجنوبغربیطبقهاولکه)2/1(دومترودهدسیمترمربعآنبالکن،است.،
توضیحاتملک

بهحدود:شمالاً:درچهارقسمت،کهقسمتدومآنغربی،است.اولدیواریستمشترکبطولپنجمتروچهلویکسانتیمتربهآپارتمانمسکونیقطعه8شماره8فرعیدوم
دیواریستمشترکبطولسهمتروسیوپنجسانتیمتربهآپارتمانمسکونیقطعه8شماره8فرعیسومدیواریستمشترکبطولسهمتروچهلونهسانتیمتربهآپارتمانمسکونی
قطعه8شماره8فرعیچهارمدربودیواراستبهطولیکمتروبیستسانتیمتربهراهپلهشرقاً:دیواریستمشترکبطولهفتمتروپنجاهسانتیمتربهآپارتمانمسکونیقطعه
6شماره6فرعیجنوباً:درسهقسمت،اولدیواروپنجرهاستبطولسهمتروبیستوپنجسانتیمتربهفضایحیاطمشاعیدومدیوارولبهبالکنبطولیکمتروچهلسانتیمتر
بهفضایحیاطمشاعیسومدیواروپنجرهاستبطولپنجمتروچهلوهشتسانتیمتربهفضایحیاطمشاعیغرباً:دیواروپنجرهاستبطولچهارمتروپنجسانتیمتربهفضای

معبرمجاور
مشخصاتمنضماتملک:انباریقطعه13بهمساحت2/1مترمربعواقعدرزیرزمینبهحدوداربعه:شمالاً:دیواریستبطولیکمتروپنجسانتیمتربهقسمتپرمعبرمجاورشرقاً:
دیواریستمشترکبطولدومتربهانباریقطعه14جنوباً:دربودیواراستبطولیکمتروپنجسانتیمتربهمحوطهمشاعیغرباً:دیواریستمشترکبطولدومتربهانباریقطعه12
پارکینگقطعه1بهمساحت11مترمربعواقعدرطبقه-1زیرزمینبهحدوداربعه:شمالاً:خطفرضیبهمحوطهمشاعیاستبطولپنجمترشرقاً:خطفرضیبهمحوطهمشاعی

استبطولدومتروبیستسانتیمترجنوباً:خطفرضیاستبهمحوطهمشاعیاستبطولپنجمترغرباً:خطفرضیبهمحوطهمشاعیاستبطولدومتروبیستسانتیمتر
مشخصاتمالکیت:مالکیتیاسمن/نعمتیفرزندمحرمعلیشمارهشناسنامه4310624227تاریختولد1371/08/02صادرهازقزویندارایشمارهملی4310624227باجز
سهم3ازکلسهم6بهعنوانمالکسهدانگمشاعازششدانگعرصهواعیانباشمارهسمتندمالکیت72672تاریخ1400/12/17دفترخانهاسنادرسمیشماره168شهرتهران

استانتهران،موضوعسندمالکیتاصلیبهشمارهچاپی404249سریبسال00باشمارهدفترالکترونیکی140120301042000757ثبتگردیدهاست.
محدودیت:محدودیتدفتراملاک:رهنیشماره72673مورخ1400/12/17دفترخانهاسنادرسمیشماره168شهرتهراناستانتهرانکهبهنفعبانکمسکن)سهامیخاص(به
مبلغ8/875/025/526ریالبهمدت144ماهثبتشده،محدودیتدفتراملاک:رهنیشماره72673مورخ1400/12/17دفترخانهاسنادرسمیشماره168شهرتهراناستان

تهرانکهبهنفعبانکمسکن)سهامیخاص(بهمبلغ8/875/025/526ریالبهمدت144مادهثبتشده.
لذاباتوجهبهاعلامفقدانسندمالکیتاولیهملکفوقالذکرودرخواســتصدورالمثنیآنمراتباعلامتاهرکسنسبتبهملکموردآگهیمعاملهکردهکهدرقسمتچهارم
اینآگهیذکرنشدهیامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدبایدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمنارایهاصلسندمالکیتیاسند
معاملهتسلیمنمایدواگرظرفمهلتمقرراعتراضنرسدویادرصورتاعتراضاصلسندمالکیتیاسندمعاملهارایهنشودادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبقمقرراتصادرو

بهمتقاضیتسلیمخواهدکرد.
شناسهآگهی:1753836میمالف:12040

الیاس صهبا- رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف بهرام محمد حکمتی

قوه قضاییه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک لواسانات 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حسبدرخواســتمتقاضیودراجرایمواد14قانونثبتوماده61آییننامه
قانونثبتتحدیدحدوداختصاصییکقطعهباغمطابقمحتویاتپروندهثبتیبه
مساحت65/4307مترمربعتحتپلاک662فرعیاز35-اصلیواقعدربخش
11تهرانلواسانروستایکندبالابهنامآقایآرشملکیفرزندعلیدارای605
سهممشاعاز430765سهممشاعازششدانگکهدرتاریخ1403/03/20بهعلت
عدمحضورمتقاضیانوعدمتعرفهپلاکمنفیگردیدهلذاحسبدرخواستمورخ
1403/04/24مبنیبرصدورآگهیتحدیدیاختصاصی،بدینوسیلهتحدیدحدود
پلاکدرروزچهارشنبه1403/05/24ساعت10صبحدرمحلانجامخواهدشد.
لذابهموجبماده14قانونثبتبهصاحباناملاکوحقوقارتفاقیومجاورینبه
وسیلهاینآگهیاخطارمیگردددرروزوساعتمقرردرفوقدرمحلحضوربهم
رسانند.چنانچههریکازصاحباناملاکیانمایندهقانونیآنهادرموقعمقررحاضر
نباشندمطابقماده15قانونمزبورملکموردآگهیباحدوداظهارشدهازطرف
مجاورینتحدیدخواهدشد.لذابهاســتنادماده20قانونثبتاسنادواملاکهر
کسنسبتبهاملاکموردآگهیواخواهیداردبایداعتراضخودراازتاریختحدید
حدودبهمدتسیروزمستقیماًبهاینادارهتسلیمورسیددریافتنماید.چنانچه
متقاضیودیگریاقامهدعویداشتهباشندمدعیمیتوانددرمدتمذکورگواهی
لازممشعربرجریاندعویازمحاکمصالحاخذوارائهنماید.درغیراینصورتحق
ویساقطخواهدشد.واینادارهســندمالکیتپلاکموردآگهیراپسازجری

تشریفاتقانونیصادرخواهدنمود.
تاریخانتشار:1403/05/02تاریختحدیدحدود:1403/05/24
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